UNIVERZITA PARDUBICE
FAKULTA FILOZOFICKA
KATEDRA VED O VYCHOVE

Védecka konference s mezinarodni ucasti

Aktualni problémy resocializacni pedagogiky V.

Exkluze a inkluze jako
paralelni (re)socializacni
procesy

Pardubice, 7. prosince 2017



Konference rozviji tradici predchozich konferenci organizovanych Katedrou véd
o vychové Fakulty filozofické Univerzity Pardubice a obsahové rozviji predchozi
témata vlastnim uzSim zamérenim na aktualni otazky a problémy spojené
s problematikou inkluze a exkluze u déti a mladeze v ramci (re)socializace u nas
i v zahranici.

prof. PhDr. Karel Rydl, CSc. karel.rydl@upce.cz

prof. Pavel Mihlpachr, Ph.D. pavel.muhlpachr@upce.cz
doc. PhDr. Albin Skoviera, Ph.D. albin.skoviera@upce.cz
PaedDr. Zdenka Sandorova, Ph.D. zdenka.sandorova@upce.cz
Mgr. Adriana Sychrova, Ph.D. adriana.sychrova@upce.cz
PhDr. Marcela Ehlova, Ph.D. marcela.ehlova@upce.cz

Ing. Jaroslav Myslivec, Ph.D. jaroslav.myslivec@upce.cz

dr llona Fajfer-Kruczek ilona.fajfer-kruczek@us.edu.pl
dr. Sylwia Wrona sylwia.wrona@tlen.pl

(Uniwersytet Slaski w Katowicach)

Mgr. Lucie Hajkova lucie.hajkova@upce.cz
PhDr. Jana Kristalova jana.kristalova@upce.cz
Dagmar Cihakova dagmar.cihakova@upce.cz

Casovy harmonogram bude doplnén 4. 12. 2017.



DuleZité terminy:

Prijem prihlasek do 4.12.2017
Zaplaceni konferencniho poplatku do 4.12.2017
(nebo na misté pti prezentaci)

Odeslani prispévku pro publikaci 31.1.2018

Platebni podminky:

Radny konferenéni poplatek: 500,- K¢

Obsahuje organizacni naklady, konferencni obcerstveni, konferenéni materialy
a vystupni sbornik na CD ROMu.

Studenti Univerzity Pardubice zdarma, ostatni studenti 100,- K¢

Platbu provedte do 4. 12. 2017 bankovnim prevodem na ucet Komerc¢ni banky:

Cislo G&tu: 37030561/0100
Variabilni symbol: 48170011
Specificky symbol: rodné Cislo

Jednaci jazyk: ¢estina, slovenstina, polstina

Konference bude probihat v prostorach Univerzity Pardubice, Studentska 95
(budova EB)

(viz mapka, pfipadné http://www.upce.cz/kde.html)

K prezentaci pfispévkd bude k dispozici PC a dataprojektor.



Rozsah: cca 20 stran
Pismo:  Times New Roman, velikost pisma 12, fadkovani jednoduché
Aparat: poznamky pod ¢arou na konci stranky
seznam literatury dle normy €SN 1SO 640
odkazy na literaturu — (pfijmeni autora, rok); napf. (Novak, 2012)
resumé cca % strany, Cesky a anglicky

NADPIS PRISPEVKU
(velka pismena, tu¢né, zarovnani na stred)
Autor
(bez titult, kurziva, zarovnani na stied)

Resumé:
Cesky a anglicky, kurziva (napis ,, Resumé:* tucné), zarovnani do bloku

Samotny text prispévku (necislovat stranky, zarovnani do bloku, odsazeni
prvniho fadku odstavce 1,25 cm, poznamky a vysvétlivky pribézné cislovat
pod Carou na pfislusné strance).

Literatura:
seznam literatury fazeny abecedné dle platné normy CSN ISO 690

Kontaktni adresa:
Celé jméno vcetné titulii
Pracovisté:

Adresa:

e-mail:

Za jazykovou upravu zodpovida autor.



Prihlaska na konferenci — Navratka

Zavazné se prihlasuji na védeckou konferenci
Aktudlni problémy resocializa¢ni pedagogiky V.

Jméno a pfijmeni, titul:

Adresa pracovisté:

tel.:
e-mail:

Nazev prispévku:

PfiloZzenou ndvratku, prosime, zaslete nejpozdéji do 4. 12. 2017 elektronicky
nebo postou na adresu:

Mgr. Lucie Hajkova,

Katedra véd o vychové, Fakulta filozofickd, Univerzita Pardubice,

Studentska 97, 532 10 Pardubice.

e-mail: lucie.hajkova@upce.cz

tel.: 466 036 306
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